[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУЛЫМСКОГО РАЙОНА

 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.07.2013г.                                №  729
О проверке готовности образовательных учреждений Чулымского района к новому 2013-2014 учебному году

В связи с началом нового учебного года, в целях определения готовности образовательных учреждений к 2013-2014 учебному году
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести проверку готовности образовательных учреждений Чулымского района к новому 2013-2014 учебному году.

          2. Для проведения проверки создать комиссию в составе:
	Полозов Евгений Васильевич
	- заместитель главы администрации Чулымского района, председатель комиссии;

	Евраш Светлана Викторовна
	- начальник управления образования, заместитель председателя;

	Архипова Ирина Леонидовна
	- главный специалист управления образования;

	Воробьева Нина Николаевна

	- руководитель группы по дошкольному образованию;

	Гладкова Нина Петровна
	- главный специалист-эксперт  территориального отдела Управления Роспотребнадзора по НСО в Коченевском районе (по согласованию);

	Пузиков Сергей Андреевич
	-  начальник ОНД УНД ГУ МЧС России по Новосибирской области по Чулымскому району (по согласованию)

	Саломатин Александр Александрович
	- инженер МКУ «Центра бухгалтерского обслуживания Чулымского района» (по согласованию).

2. Утвердить прилагаемый график приемки образовательных учреждений.
3.Комиссии провести обследование готовности образовательных учреждений к новому учебному году, используя транспортные средства администрации района и МКУ ««Центра бухгалтерского обслуживания Чулымского района» в срок до 20.08.2013 г.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Чулымского района Полозова Е.В.
   И.о. Главы района                                                                       А.А. Маутер
Евраш С.В.
22 598

	Утвержден постановлением

администрации

Чулымского района  № 729   от 03.07.13г.

График

приемки образовательных учреждений к новому 2013-2014 учебному году в августе 2013 г.
	Дата приемки
	Образовательные

учреждения

	12 августа
	МКОУ Куликовская СОШ

МКОУ Пеньковская СОШ

	13 августа
	МКОУ Иткульская СОШ
МКОУ Чикманская СОШ

МКОУ Большеникольская СОШ

	14 августа
	МКОУ Михайловская СОШ

МКОУ Ужанихинская СОШ

МКОУ Базовская СОШ

МКОУ Алексеевская ООШ

	15 августа
	МКОУ Кокошинская СОШ

МКОУ Кабинетная СОШ
МКОУ Кабинетная ООШ

	16 августа
	МКОУ Серебрянская СОШ
МКОУ Преображенская ООШ
МКОУ Воздвиженская СОШ

	19 августа
	МКОУ СОШ №9
МКОУ ООШ №5
МКОУ Чулымский лицей
МКОУ СОШ №1

	20 августа
	МКДОУ «Улыбка»
ДЮСШ

ДДТ

Новоиткульский детский дом